Bl.130 Item dictaM. Petri Pirichenbarttfie religione militari). 
Anf. Item notandum est quod religio est exercicium quoddam . . Ende 
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Bl. 149 b mereamur pervenire ad claram unitatis trium personarum divinarum 
visionem, quam nobis concedat qui sine fine vivit . . . amen et tantum sit 
dictum de ista religione militari. Über Petrus (Reicher von) Pirchen- 
wart vgl. Aschbach 1 443 ff., wo S. 445 auf eine Wiener Hs. dieser Schrift 
hingewiesen ist.

BI. 149b—201b Serinones sive collationes M. Henrici de Hassia; 
nur zum Teil mit seinem Namen bezeichnet, aber auch die übrigen dürften 
ihn zum Verfasser haben. Bl. 149b Sermo magistri H. de Hassia 
(de assumptione Mariae). Quasi cedrus exalt ata . . . scribitur Eccli.24 c° 
et legitur in ecclesia communiter ad laudem dei genitricis virginis gloriose . . ., 
Ende Bl. 167b et nos cum ipso appareamus in gloria, quam ipse nobis 
concedat qui cum deo patre in unitate spiritus sancti vivit et regnat in 
secula seculorum amen. Vgl. Pez, Thesaur. anecd. I. p. LXXVII Nr. 6 11; 
Hartwig a. a. 0. II S. 51 Nr. 1. Bl. 168 Collacio de resurreccione 
domini. Deus suscitavit eum a mortuis. Actuum 13 c° etc. Reverendi 
patres magistri et domini, divinarum scripturarum revolventi volumina 
liquet . . ., Ende Bl. 171 dotalicia, quorum nos participes faciat dominus 
deus noster Jesus Christus hodie resurgens a mortuis in secula benedictus 
amen. Bl. 171 Sequitur de cena domini alia collacio multum magistralis 
in Wyen na facta in die eene secundum conswetudinem universitatis eiusdem. 
Accipite et manducate etc. 1 Cor. XI. Quia difficile est verbum dei predi- 
care . . mit diesem Anfang unter den Sermones des Henricus de Hassia 
erwähnt bei Pez, a. a. 0. Nr. 6 VIII; Ende Bl. 178b habet vitam eternam, 
quam ipse nobis concedat qui . . . vivit . . . amen. Hieran schließt sich 
noch Bl. 178b, eingeleitet durch Vel aliter et brevius eine andere Teil- 
Behandlung desselben Themas Dixi 2° quod in verbis predictis precipitur 
manducacio sacramentalis fruetvosa, pro quo est advertendum quod duplex 
est manducacio sacramentalis ... Bl. 179 Dubium. Utrum Christus 
manducaverit hoc sacramentum et quomo do. Respondet Bonaventura 
quod manducavit ... Bl. 179b Quero an ascensio domini fuerit 
nobis utilis. Respondetur secundum beatum Thomam . . ., Ende Bl. 180 
im Predigtstil in regno celorum quod nobis concedat . . . amen, also wohl 
Skizze zu einem Sermo de ascensione domini. Bl. 180 Notabilia bona 
de confessione. Aristoteles de regimine prin. li. 4 dicit-. Sana est nocturna 
vigilia . . ., nur etwa 1 Spalte. Bl. 180b Sermo Sive collacio magistralis 
de nativitate gloriose virginis Marie, etc. Exortum est in tenebris 
lumen rectis corde Ps. ('XI. In verbis istis ortus virginis gloriose nobis 
aliqualiter innotescit .... Ende Bl. 184 et eius gracia in gloriam 
transeuntem ultimo fini fuit coniuncta etc. (ob vollständig?) Bl. 184* ’ 
Ave Maria gracia plena . . . Luce 1 . Adeamus cum fiducia ad thronum 
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grade . . nur 13 Zeilen, die dann wieder durcbgestrichen sind (das 
ganze Prothema dieser Predigt unten Bl. 221); dann weiter Bl. 184b 
Collacio de concepcione b. virginis. Queritur utrum virgo gloriosa, 
que adeo fuit preelecta} ut filium dei concipeiet, fuit concepta in originali 
peccato et videtur quod sic . . Ende Bl. 189 es^ masculini sexus 
etc. Ob identisch mit dem ebenfalls mit "Ave Maria gracia plena 
beginnenden Sermo de conceptione b. M. v. des Henricus de Hassia in 
Melk, Cod. 4241? Bl. 189 Collacio de asc ensione domini magistri 
Henvici (Le Hassia etc. Sic veniet quemadmodum vidistis eum euntem in 
celum. Act. primo c°. Sicut novistis domini et patres . . ., Ende Bl. 201b 
ut ubi ego sum et vos sitis. quod nobis concedat . . . amen. Hec magister 
Henricus de Hassia] z. B. auch C. lat. Vindob. 4384.